РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Владимировского сельского поселения

Красносулинского района Ростовской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                                     № 122                                      ст. Владимировская
Об установлении  учетной нормы  площади

жилого помещения  и нормы предоставления площади
жилого помещения по договору социального найма

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Областным  законом от 07.10.2005 363-ЗС "Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» и  ст. 33 Устава муниципального образования  «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения,-
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить учетную норму площади жилого помещения в размере                        10 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма:

от 25 до 33 квадратных метров общей площади жилого помещения - для одиноко проживающих граждан;

от 34 до 42 квадратных метров общей площади жилого помещения - на семью из двух человек;

от 15 до 18 квадратных метров общей площади жилого помещения на каждого члена семьи при составе семьи три и более человек.

3. Признать  утратившим  силу  постановление от 18.12.2007 № 26 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения на 1 человека по Владимировскому сельскому поселению».

4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Владимировского сельского поселения.
[image: image1.emf]
Глава Администрации
Владимировского
сельского поселения                                                        А.В. Изварин